АДМИНИСТJ>АЦИЯ ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тюменцево

Г Об утверждении схемы
теплоснабжения муниципального
образования Юдйхинский сельсовет
Тюменцевского района Алтайского
края на период 2016-2031 годыl

№ /f!

Руководствуясь Федеральными законами от 06.1 О .2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", от 27.07.20]0 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Требованиями к
порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О
требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения",
в целях обеспечения эффективного и безопасного функционирования систем
теплоснабжения муниципального образования Юдихинский сельсовет
Тюменцевского района Алтайского края, их развития с учетом правового
регулирования в области энергосбережения и повышения энергетической
эффективности, постановляю:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования
Юдихинский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края на период
2016 - 2031 годы (приложение №1).

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации района

Мартынов Д.С.
221&9

И.И. Дитц